*

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО'
ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2..4.ДИ ,

№ 7х
станица Новобейсугская

"

‚

Об утверждении плана привлечения сил‘и средств для тушения
№ пожаров на территории Новобейсугского сельского поселения
— Выселковского района.

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления»,
Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной
безопасности», постановления главы администрации муницииального
образования Выселковский район от 01 марта 2005 года №. 276 «Об

утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров на

территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»,

постановляю: —
,

1. Утвердить план привлечения сил и средств для тушенияпожаров на

м территории Новобейсугского сельского поселения Выселковского района
(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
“собой. 13. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новобейсугского .

сельского поселения СФ

Выселковского района .
С.В.Дулина

ПФО

91

.

1Ании

05-05

711

5М

Чтовь

венаежот

ГС

683-65-62

«эяэнпиохоатгу»

зииф

ОУ

«эохоАоизобнон»

эилкидит

ие

[4779151988

№

инеиох

венфежоп

`пот/

нидои

олАоиэо0яон

аАнйи

01-6

кенчиояо99о

1

[у-7-97

чтовь

вендежон

епине

1

(нии)

випчоиди

(нофэко1,)

эинэиээоп

я

етянАи

п

вида

вИНоИЭНЕЕОНоп

ечо=чя

эитотежеэ1чя

олоннэноэен|п.

эонтэьова

эчиэвхяэнниа]

|

9020пЭ

винэиэпЕвЧ

о]

1

эиневонолиен|мэноиеА

олохонохиэоча

винэнээой

олохочиао

олозолАзиэоояон

иидотид

эл.

ен

зодежон

киношИл

вии

алоэ

и
кио

винэъэнниаи

2
5

РР

7
Ию

.

еноив

олохояохиэчЯ

винэиэоон

озохочиэо

оломолАзиэдояоН

иипеЧриниие

оинэнноне1о0ц

х

Г

%

НИНЯЖОиИаи

НУКИ

ваохоз4Я"="О

вИНЭКээоп

Олояочизо

отохолАЗИздоноН

чиэтиоЧоАэнио:-дэнэжни

иидолэтех

|
зоииеипэно

веяоииозодонелонон

-.

эпине

ПФО

91

69-Е5-

$

тАнии

су-0р

88

5№

чтовь

кенаежо]

Ге

<

<
==